
Октябрьский район 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru 
л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

« 28» августа 2020 г. №

О комплектовании групп по изучению курса «Основы религиозных культур и 
светской этики» на 2020-2021 учебный год

В соответствии с письмом Министерства образования РФ от 22.08.2012 года №08- 
250 «О введении курса ОРКСЭ» и на основании заявлений родителей (законных 

-  представителей) обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу для изучения курса «ОРКСЭ» в рамках модуля «Основы 
православной культуры» следующих обучающихся:

4а класса
1. Попрушко Надежда
2. Шевелев С.
46 класса
1. Васильева Ева
2. Владимирова Ульяна
3. Медведев Иван
4. Митрошин Артем
5. Потоцкий Игорь
6. Репина Анита
7. Шеремитова Злата 
4в класса
1. Бобренок Ольга
2. Галяминских Тимур
3. Куклин Константин
4. Мухин Виталий
5. Семенова Виктория
6. Сытник Никита

2. Зачислить в группу для изучения курса «ОРКСЭ» в^рамках модуля «Основы 
светской этики» следующих обучающихся
4а класса
1. Буторин Данила
2. Галиева Сабина
3. Елпашов Савелий
4. Марчев Даниил
5. Моисеенко Алиса
6. Новиков Даниил
7. Сашников Даниил
8. Стулов Артем
9. Шабалин Арсений
10. Щеклеин Илья 
46 класса

1. Абдулгамидов Анвар

mailto:oktsosh@mail.ru


2. Васильев Артем
3. Летунова Виктория
4. Ремеле Артем
5. Санганжиева Аяна
6. Сорока Егор
7. Пилипенко Иван
8. Чмыхова Ева
9. Шестаковская Диана

4в класса
1. Бывальцева Валерия
2. Гусельников-Тимофеев Евгений.
3. Дунякин Сергей
4. Коваленко Лиана
5. Плясунова София
6. Трухина Полина
7. Шмидт Роман
8. Юмин Егор

3. Зачислить в группу для изучения курса «ОРКСЭ» в рамках модуля «Основы 
мировых религий» следующих обучающихся 
4а класса
1. Горбунов Николай
2. Копотилов Степан
3. Манкеевич Полина
4. Мукутдинов Дмитрий
5. Паршукова Александра
6. Чилякова Полина 
46 класса
1. Захаров Николай 
4в класса

1. Китов Артемий
2. Ковриго Иван
3. Островская Снежана

4. Контроль за исполнением 
НМР Елизарову Л.В.

:аза возлагаю на заместителя директора по

Директор


